
Продолжува исплатата на средства од ИПАРД програмата  
 

 
По успешната реализација на 
одобрената инвестиција на 
корисникот ДИЕМ-ГП ДОО 
од Гевгелија се исплатени 
4.992.831,00 денари за 
инвестиции во набавка на 
опрема за подобрување и 
модернизирање на производс-
твените технологии во 

капацитетите за преработка на овошје и зеленчук. 
Од вкупно исплатените средства, 3.744.623,00 денари се средства од буџетот на 
ЕУ и 1.248.208,00  денари се средства од буџетот на РМ. 
 
 
 
 
 
 


